Сведения за 2011 год :

	Фамилия, имя, отчество
	Замещаемая должность
	Годовой доход
(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь (кв.м)
	Страна располо-

жения
	Транспортные средства (вид, марка)
	Вид объектов недвижимого имущества
	Площадь
(кв.м)
	Страна расположения

	Кокков Алексей Дмитриевич
	Глава Кемского муниципального района
	1237284
	Жилой дом

Земельный участок

Гараж кирпичный

Гараж деревянный

½ т доли квартиры
	133,7
1900
20
20
28.5
	Россия  


	Шевроле-Нива

Снегоход «Ямаха-Викинг

Автоприцеп МЗСА-817711
 
	
	 
	 

	Супруга
	
	435735
	½ доли квартиры
	28,5
	Россия
	
	Жилой дом

Земельный участок

Гараж кирпичный

Гараж деревянный


	133,7
1900
20
20

	Россия


